

## Kvartalsrapport 1 2017

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 0 (KSEK 0)
  - Periodens resultat uppgick till KSEK -2 472 (KSEK -721)
  - Resultat per aktie: SEK -0,06 (SEK -0,11)
  - Eget kapital per aktie: SEK 0,31 (SEK 2,45)
- 

### VD kommentar

I förra rapporten skrev jag "Leverans is everything" och leverera är det vi ska göra under 2017. Nu har första kvartalet passerat och jag kan konstatera att vi har skruvat upp takten ordentligt för att nå våra mål.

Inför noteringen september 2016 skrev vi i listningsmemorandumet om våra mål för de kommande två åren:

- Lansera kommersiellt i minst fem länder
- Lansera ytterligare tjänster baserade på Bolagets tekniska plattform
- Finnas representerade med kontor i ytterligare minst ett land
- Etablera sig som en attraktiv arbetsplats
- Uppnå lönsamhet

Vi har satt ambitiösa mål men det är dessa vi ska leverera på och det är det vi nu arbetar hårt för.

För att nå målen är den strategiska planen att verka genom a) Återförsäljare, där tjänsten erbjuds eller integreras in i befintligt utbud mot kundstock och eller nya kunder b) Samarbetspartners, som representerar Eyeonid gentemot vissa segment eller marknader c) en kombination av a och b. Viktigt att poängtera är att vi ser alla som partners då utbyte av erfarenhet är av vikt för ett långsiktigt samarbete.

Under perioden har vi höjt takten för att nå våra långsiktiga mål vilket resulterade i att avsiktsförklaringar skrevs med MOWA Information systems ltd, MM Ventures GmbH och Scandinavian Risk Solutions AB där den sistnämnda även resulterade i ett Samarbetsavtal under perioden. Efter utgången av denna rapportperiod har vi skrivit avtal med MM Ventures och ligger i fortsatta förhandlingar med MOWA där målsättningen är att nå en överenskommelse under andra kvartalet 2017.

Vad gäller samarbetet med mySafety har parterna under perioden fortsatt arbetet med den tekniska integrationen. Det är värt att nämna att den integrering som sker mellan parternas tekniska system är väsentligt större och mer komplex än vad framtida implementationer kommer att vara. Utöver den tekniska implementationen sker även arbete kopplat till de nya tjänsterna för kunden inom, produkt, försäljning, support, marknad och assistans. Vårt lite överambitiösa mål var att se första intäkten från mySafety under Q1 men då samtliga intäkter, såväl fast som rörliga är kopplade till lansering beräknas dessa till Q2.

Även om integreringen med mySafety tar lite tid banar det väg och underlättar för framtida affärsmöjligheter mellan parterna.

När jag summerar första kvartalet konstaterar jag att vi nu lägger grunden för en tidigarelagd internationell expansion och att vi funnit några riktigt bra partners att göra detta med.



Detta betyder inte att vi dragit ner på takten av att söka kunder och partners i Sverige, snarare tvärtom. För Eyeonid betyder det en bättre närvaro på den internationella marknaden med fler parter som erbjuder våra tjänster.

Vi kommer fortsätta hålla samma tempo under andra kvartalet med målsättning om att komma i mål med de avsiktsförklaringar bolaget i nuläget har samt bana väg för nya affärsmöjligheter.

Daniel Söderberg

## Verksamheten

Eyeonid har under ett par års tid arbetat med att utveckla en tekniskt avancerad IT-plattform inom IT-säkerhet, som handlar om att förebygga samt förekomma intrång och bedrägerier riktade mot företag samt personlig digital identitetsdata såsom inloggningsuppgifter, kreditkort, personnummer och organisationsnummer, vilket möter ett stort och växande behov.

Eyeonids egenutvecklade tekniska IT-plattform är grunden i verksamheten. Ur plattformen skapas proaktiva tjänster med inriktning på det vi idag kallar ID-skydd. Plattformen är byggd för att söka, validera, analysera, riskklassificera, matcha samt varna kunder när vi funnit dennes eller ett företags känsliga och personliga information i fel forum på internet. Med det menas att plattformen söker och läser av mängder av datapunkter i såväl det publika indexerade internet (den del de flesta av oss är vana vid att surfa via) såväl som Deep web och Darknet. Datapunkter kan t ex vara en publik hemsida, ett forum över krypterade servrar på Darknet, en chat eller en databas etc. Utöver det maskinella sökandet efter läckta uppgifter sker även manuella sökningar.

Den första tjänsten ur plattformen som presenterats för marknaden är Eyeonids larmtjänst, Proaktiv ID-bevakning som varnar kunder om vi funnit just denna persons eller företags inloggningsuppgifter, kreditkortuppgifter, personnummer eller organisationsnummer tillgängliga i fel forum online. För det fall vi funnit kundens bevakade uppgifter och bedömt att de antingen finns i ett sammanhang som bedöms skadligt eller finns tillgängliga i fel forum varnas kunden omgående via valt meddelandesätt (mail, SMS, Push, samtal). Vid en larmnotifiering skickas även en rekommendation med förslag till åtgärder för kunden. Tjänsten är en proaktiv ID-bevakningstjänst vars syfte är att ge kunden en möjlighet att agera före ett eventuellt brott eller bedrägeri sker. Tjänsten, Proaktiv ID-bevakning är den första tjänsten ur den plattform Eyeonid utvecklat och som nu erbjuds marknaden.

Då Eyeonid i första hand riktar sig till olika samarbetspartners kommer i första hand tjänsterna erbjudas via dessa, vilket innebär att tjänsten kan komma att ingå i ett större paket/utbud.

## Eyeonid i korthet

Eyeonid Group AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de två helägda dotterbolagen, EyeonID Intressenter AB (vilande) och Eyeonid Inc. Eyeonids huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm.

Denna rapport avser hela koncernens verksamhet under perioden 1 januari 2017 till och med den 31 mars 2017. I periodens jämförelsesiffror ingår det numera avvecklade dotterföretaget Eyeonid Technology AB, som avyttrades den 31 maj 2016.

## Händelser under perioden

I januari 2017 kunde styrelsen meddela att Eyeonid tecknat en avsiktsförklaring om samarbetsavtal med Scandinavian Risk Solutions AB ("SRS"). Avsiktsförklaringen ligger till grund för kommande affärsavtal där bolagens tjänster ska kunna sampaketeras, i tillägg till att ny och till viss del gemensam produktutveckling ska kunna ske.

Den 9 februari 2017 hölls en extra bolagsstämma för att fatta beslut om val av tillkommande styrelseledamot samt bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Håkan Svanberg valdes som tillkommande styrelseledamot. Styrelsen består därefter av Henrik Sundevall (ordförande), Mats Jämterud, Dusyant Patel, Håkan Svanberg samt Thom Thavenius. Stämman beslutade också att bemyndiga styrelsen att, inom Bolagets aktiekapitalgränser, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, fatta beslut om nyemission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller annars med villkor och att därmed kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt.

I slutet av februari kommunicerade Eyeonid att koncernen tecknat en avsiktsförklaring med MOWA Information Systems Ltd ("MOWA"), en ledande distributör av IT- och säkerhetssystem i Nigeria. Denna avsiktsförklaring innebär en möjlighet att etablera Eyeonid på den största marknaden i Afrika. Avsiktsförklaringen ligger till grund för ett kommande affärsavtal där MOWA Information Systems exklusivt skall sälja och distribuera Eyeonids tjänster mot företagsmarknaden i Nigeria. Avtalet kan senare komma att utökas till fler länder i Västafrika. Parterna har för avsikt att komma i mål med ett affärsavtal under andra kvartalet 2017.

I slutet av mars fullföljdes avsiktsförklaringen med Scandinavian Risk Solutions AB ("SRS") då ett sexårigt samarbetsavtal undertecknades. Avtalet innebär att Eyeonids proaktiva ID-bevakningstjänster kommer inkluderas i SRS delar av erbjudande inom området cybersäkerhet. Avtalet innefattar både tredjepartssamarbeten där Eyeonids tjänster erbjuds SRS kunder samt gemensam produkt- och tjänsteutveckling som stärker bolagens erbjudande till marknaden.

I slutet av mars tecknades en avsiktsförklaring med Match Maker Ventures GmbH ("MMV") efter att Eyeonid genomgått och passerat MMVs screening process. Eyeonid har därmed valts ut som partner till MMV där MMV kommer ta Eyeonids proaktiva ID-bevakningstjänster ut på en global marknad. Parterna har överenskommit att omedelbart inleda processen med att värdeutveckla och paketera Eyeonids tjänster mot de kunder MMV arbetar med samt definiera en gemensam säljstrategi för dessa.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

Styrelsen för Eyeonid beslutade den 19 april 2017 att genomföra en riktad nyemission av aktier med stöd av bemyndigande från den extra bolagsstämma bolaget höll den 9 februari 2017. Den riktade nyemissionen omfattar högst 3 200 000 aktier till en teckningskurs om 2,50 SEK per aktie. Motivet till emissionen var en aggressiv satsning kring bolagets försäljningsaktiviteter. Styrelsen för Eyeonid kunde den 28 april meddela att den riktade nyemissionen fulltecknats. I och med att emissionen fulltecknades tillförs bolaget 8 000 000 SEK före emissionskostnader, antal aktier i moderbolaget ökar från 41 575 003 till 44 775 003 aktier och aktiekapitalet ökar från 1 039 375,08 till 1 119 375,08 SEK.

I slutet av april kunde Eyeonid meddela att koncernens samarbetspartner, Scandinavian Risk Solutions AB återförsålt Eyeonids proaktiva ID-bevakningstjänst till en av Sveriges största industrikoncerner.

Samma dag meddelades att Eyeonid tecknat en avsiktsförklaring med Ateles Consulting AB ("Ateles") om samarbete och återförsäljning av Eyeonids proaktiva ID-bevakningstjänster. Parterna har nu för avsikt att utforma ett skarpt affärsavtal där samtliga parametrar för samarbetet stipuleras i detalj under andra kvartalet 2017.



I maj 2017 tecknade Eyeonid ett samarbetsavtal med Match Maker Ventures GmbH som i sin tur kommer återförsälja Eyeonids proaktiva ID-bevakningstjänster mot en global marknad. Parterna kommer nu fortsätta och intensifiera den redan inledda processen med att värdeutveckla och paketera Eyeonids tjänster mot de kunder MMV arbetar med samt definiera en gemensam säljstrategi för dessa. Detta förarbete är beräknat att slutföras under andra kvartalet 2017 för att därefter inledda den så kallade "match-making" processen.

## Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för Eyeonid avseende kvartal 1 2017 med jämförelseperiod kvartal 1 2016. Eyeonid var inte noterat på Nordic MTF under jämförelseperioden. I jämförelseperioden ingår det numera avyttrade dotterföretaget Eyeonid Technology AB med org. nr. 556976-1447.

## Försäljning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 0 (KSEK 0), med ett nettoresultat om KSEK -2 472 (KSEK -721).

## Likviditet och finansiering

Den 31 mars 2017 uppgick Eyeonid banktillgodohavanden till KSEK 206 (KSEK 68). Koncernen hade per den 31 mars 2017 räntebärande skulder om KSEK 0 (KSEK 0).

Efter rapportperiodens slut har Eyeonid genomfört en riktad nyemission som tillförde koncernen KSEK 8 000 före emissionskostnader.

## Investeringar

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 2 853 (KSEK 845) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 2 842 (KSEK 845) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 11 (KSEK 0) såsom inventarier, verktyg och installationer. Inga förvärv av dotterbolag har skett under perioden.

## Avskrivningar

Periodens resultat har belastats med KSEK 91 (KSEK 48) i avskrivningar varav KSEK 62 (KSEK 48) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 0 (KSEK 0) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, KSEK 0 (KSEK 0) avser avskrivning av goodwill samt KSEK 29 (KSEK 0) avser avskrivningar hyreskontrakt.

## Eget kapital

Per den 31 mars 2017 uppgick Eyeonids egna kapital till KSEK 12 714 (KSEK 16 314).

## Aktien

Per den 31 mars 2017 var aktiekapitalet i Eyeonid fördelat på 41 575 003 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,025. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

Aktierna i Eyeonid handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic MTF under handelsbeteckningen EOID MTF med ISIN-kod SE0007280482. Eyeonid har inget avtal om likviditetsgaranti.

### **Anställda**

Per den 31 mars 2017 hade Eyeonid 4 (2) anställda, utöver det ett flertal konsulter som är knutna till Eyeonid.

### **Redovisningsprinciper**

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

### **Kommande rapporttillfällen**

Eyeonid lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

15 juni 2017	Ordinarie bolagstämma 2017 vilken hålls i Stockholm (preliminärt datum)
21 augusti 2017	Halvårsrapport 2017

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

18 maj 2017

Eyeonid Group AB (publ)  
*Styrelsen*

För ytterligare information vänligen kontakta:

Daniel Söderberg  
Verkställande direktör  
073-422 79 30

.

## Resultaträkning

Koncernen  
(KSEK)

2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01  
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	-	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	423	124	1 084
Övriga rörelseintäkter	52	0	50
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>475</b>	<b>125</b>	<b>1 133</b>

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	-1 793	-548	-6 236
Personalkostnader	-1 003	-234	-1 900
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-91	-48	-268
<b>Summa Rörelsens kostnader</b>	<b>-2 887</b>	<b>-830</b>	<b>-8 404</b>

**Rörelseresultat** -2 412 -705 -7 271

### Resultat från finansiella poster

Resultat andelar i koncernföretag	-	-	-12 263
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	81
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-15	-298
<b>Summa Resultat från finansiella poster</b>	<b>-60</b>	<b>-15</b>	<b>-12 480</b>

**Resultat efter finansiella poster** -2 472 -721 -19 750

Skatt på periodens resultat - - -

**PERIODENS RESULTAT** -2 472 -721 -19 750

## Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	-	12 242	-
Hysesrätter, tomrätter och liknande	263	-	292
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	16 028	7 131	13 185
<b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>16 290</b>	<b>19 374</b>	<b>13 477</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	827	778	877
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>827</b>	<b>778</b>	<b>877</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	150	112	150
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>150</b>	<b>112</b>	<b>150</b>

<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>17 267</b>	<b>20 264</b>	<b>14 504</b>
------------------------------------	---------------	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	644	1 344	1 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	214	74	189
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>	<b>858</b>	<b>1 418</b>	<b>1 856</b>

Kassa och bank	206	68	875
----------------	-----	----	-----

<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>1 064</b>	<b>1 486</b>	<b>2 731</b>
------------------------------------	--------------	--------------	--------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>18 331</b>	<b>21 750</b>	<b>17 235</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

**Balansräkning**

Koncernen

(KSEK)

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital

12 714

16 314

15 188

**Summa Eget kapital****12 714****16 314****15 188****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 048

2 742

1 386

Aktuella skatteskulder

10

-

-

Övriga skulder

2 098

2 500

135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

462

194

527

**Summa Kortfristiga skulder****5 617****5 436****2 048****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****18 331****21 750****17 235**



## Förändring i eget kapital

2017-01-01 – 2017-03-31 Koncernen (KSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 039	33 998	6 899	-26 749	15 188
Periodens omräkningsdifferens			-2		-2
Avsättning fond för utvecklingsutgifter			2 842	-2 842	-
Periodens resultat				-2 472	-2 472
<b>17-03-31</b>	<b>1 039</b>	<b>33 998</b>	<b>9 739</b>	<b>-32 063</b>	<b>12 714</b>

2016-01-01 – 2016-03-31 Koncernen (KSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	167	16 967	-	-99	17 034
Periodens resultat				-721	-721
<b>16-03-31</b>	<b>167</b>	<b>16 967</b>	<b>-</b>	<b>-820</b>	<b>16 314</b>

2016-01-01 – 2016-12-31 Koncernen (KSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	167	16 967	-	-99	17 034
Registrering av aktiekapital	458	-458			-
Nyemission	414	18 544			18 958
Emissionskostnader		-1 054			-1 054
Avsättning fond för utvecklingsutgifter			6 899	-6 899	-
Periodens resultat				-19 750	-19 750
<b>16-12-31</b>	<b>1 039</b>	<b>33 998</b>	<b>6 899</b>	<b>-26 749</b>	<b>15 188</b>

## Kassaflödesanalys

Koncernen  
(KSEK)

2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01  
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-2 412	-705	-7 271
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	91	48	268
Erhållen ränta	0	0	81
Erlagd ränta	-60	-15	-298

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

**-2 381 -673 -7 219**

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	996	-97	-2 009
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	3 569	1 532	-440
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 185</b>	<b>763</b>	<b>-9 668</b>

### Investeringsverksamheten

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 842	-845	-6 899
Förvärv av hyreskontrakt	-	-	-350
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-11	-	-262
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-38
Försäljning av dotterföretag	-	-	37
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 854</b>	<b>-845</b>	<b>-7 511</b>

### Finansieringsverksamheten

Nyemission före emissionskostnader	-	-	18 958
Emissionskostnader	-	-	-1 054
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>17 904</b>

### Periodens kassaflöde

**-669 -82 725**

Likvida medel vid periodens början	875	150	150
Omräkningsdifferens i likvida medel	0	-	-
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>206</b>	<b>68</b>	<b>875</b>

## Resultaträkning

Moderbolaget

KSEK

2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01  
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	-	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	423	-	1 084
Övriga rörelseintäkter	52	-	49
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>475</b>	<b>-</b>	<b>1 133</b>

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	-1 792	-5	-5 384
Personalkostnader	-1 003	-	-1 580
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-91	-	-189
<b>Summa Rörelsens kostnader</b>	<b>-2 886</b>	<b>-5</b>	<b>-7 152</b>

### Rörelseresultat

**-2 411**      **-5**      **-6 020**

### Resultat från finansiella poster

Resultat andelar i koncernföretag	-	-	-13 723
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-	-2
<b>Summa Resultat från finansiella poster</b>	<b>-60</b>	<b>0</b>	<b>-13 725</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-2 470**      **-5**      **-19 743**

Skatt på periodens resultat

-      -      -

### PERIODENS RESULTAT

**-2 470**      **-5**      **-19 743**

## Balansräkning

Moderbolaget

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

KSEK

### TILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter, tomrätter och liknande	263	-	292
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	16 028	-	13 185
<b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>16 290</b>	<b>-</b>	<b>13 477</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	827	-	877
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>827</b>	<b>-</b>	<b>877</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	142	13 517	142
Andra långfristiga fordringar	150	-	150
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>292</b>	<b>13 517</b>	<b>292</b>

#### Summa Anläggningstillgångar

**17 408 13 517 14 646**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar koncernföretag	-	7 183	-
Övriga fordringar	644	3	1 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	214	-	189
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>	<b>858</b>	<b>7 185</b>	<b>1 856</b>

Kassa och bank

75 54 832

#### Summa Omsättningstillgångar

**933 7 239 2 689**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**18 342 20 756 17 334**

**Balansräkning**

Moderbolaget

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

KSEK

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital	12 724	17 029	15 195
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>12 724</b>	<b>17 029</b>	<b>15 195</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	3 048	1 343	1 386
Aktuella skatteskulder	10	-	-
Skulder koncernföretag	-	-	92
Övriga skulder	2 098	2 364	135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	462	20	527
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>5 617</b>	<b>3 727</b>	<b>2 139</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****18 342 20 756 17 334**

## Förändring i eget kapital

<b>2017-01-01 – 2017-03-31</b> <b>Moderbolaget (KSEK)</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklings- utgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Periodens resultat</b>
Belopp vid periodens ingång	1 039	6 899	33 998	-6 998	-19 743
Omföring resultat				-19 743	19 743
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		2 842		-2 842	
Periodens resultat					-2 470
<b>17-03-31</b>	<b>1 039</b>	<b>9 741</b>	<b>33 998</b>	<b>-29 584</b>	<b>-2 470</b>

<b>2016-01-01 – 2016-03-31</b> <b>Moderbolaget (KSEK)</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveckling- utgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Periodens resultat</b>
Belopp vid periodens ingång	167	-	16 967	-	-99
Omföring resultat				-99	99
Periodens resultat					-5
<b>16-03-31</b>	<b>167</b>	<b>-</b>	<b>16 967</b>	<b>-99</b>	<b>-5</b>

<b>2016-01-01 – 2016-12-31</b> <b>Moderbolaget (KSEK)</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklings- utgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Periodens resultat</b>
Belopp vid periodens ingång	167	-	16 967	-	-99
Registrering av aktiekapital	458		-458		
Nyemission	414		18 544		
Emissionskostnader			-1 054		
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-99	99
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		6 899		-6 899	
Periodens resultat					-19 743
<b>16-12-31</b>	<b>1 039</b>	<b>6 899</b>	<b>33 998</b>	<b>-6 998</b>	<b>-19 743</b>

## Kassaflödesanalys

Moderbolaget

KSEK

2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01  
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-2 411	-5	-6 020
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar	91	-	189
Erhållen ränta	0	0	1
Erlagd ränta	-60	-	-2

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

**-2 380 -5 -5 832**

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	998	-3 485	1 601
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	3 569	3 394	1 715
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 188</b>	<b>-97</b>	<b>-2 516</b>

### Investeringsverksamheten

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 842	-	-13 185
Förvärv av hyreskontrakt	-	-	-350
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-11	-	-1 007
Förändring finansiella tillgångar	-	-	-150
Förvärv av dotterföretag	-91	-	-50
Försäljning av dotterföretag	-	-	37
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 945</b>	<b>-</b>	<b>-14 706</b>

### Finansieringsverksamheten

Nyemission före emissionskostnader	-	-	18 958
Emissionskostnader	-	-	-1 054
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>17 904</b>

### Periodens kassaflöde

**-757 -97 682**

Likvida medel vid periodens början 832 150 150

**Likvida medel vid periodens slut 75 54 832**

## Nyckeltal

(SEK)	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-03-31	2016-01-01 2016-12-31
<b>LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET</b>			
Omsättningstillväxt (%)	-	-	-100,0%
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg
Vinstmarginal (%)	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	neg	neg	neg
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>			
Eget kapital (KSEK)	12 714	16 314	15 188
Balansomslutning (KSEK)	18 331	21 750	17 235
Sysselsatt kapital (KSEK)	12 714	16 314	15 188
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-	-	-
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	-	-	-
Soliditet (%)	69%	75%	88%
Skuldsättningsgrad (%)	-	-	-
Räntetäckningsgrad (ggr)	neg	neg	neg
<b>KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET</b>			
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	2 185	763	-9 668
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	-669	-82	-17 179
Likvida medel (KSEK)	206	68	875
<b>INVESTERINGAR</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	11	-	262
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	2 842	845	7 249
Försäljning av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	-	-
Förvärv av dotterföretag (KSEK)	-	-	142
Förvärv av aktier och andelar (KSEK)	-	-	-
<b>MEDARBETARE</b>			
Medelantalet anställda	4	2	4
Omsättning per anställd (KSEK)	-	-	-
Antalet anställda	4	2	4
<b>DATA PER AKTIE</b>			
Antal aktier	41 575 003	6 666 667	41 575 003
Resultat per aktie (SEK)	-0,06	-0,11	-0,48
Eget kapital per aktie (SEK)	0,31	2,45	0,37



## Definition av nyckeltal

### LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

### KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad (%)

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

### KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Likvida medel (KSEK)

Banktillgodohavanden och kassa

### MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

### DATA PER AKTIE

Antal aktier

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier